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MEDLEMSBLAD FOR NORSK
WELSH CORGI KLUBB 

 Spesialklubb for rasene Pembroke og
Cardigan. Klubben er medlem av Norsk

Kennel Klub. 
 

Klubbens adresse er: NWCK, c/o Anita Bjørnstad,
Kvernbakken 31, 1414 Trollåsen 

Organisasjonsnummer: 981 233 220 e-post: info@corgi.no
Medlemskap koster kr.440,-inkl. medlemskap i NKK 
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Aktivitetskalender 2022
 
22.mars Årsmøte NWCK
25.juni Spesialutstilling NWCK 
10.september Corgiens Dag
29-30.Oktober Representantskapsmøte NKK
 
Aktiviteter legges til ettersom det fastsettes datoer. Forbehold om endringer mht smittevern og restriksjoner.

 
 

Ledern
Redaksjonen
Corgi Spesial 2022
Fredagspyro'n
The Queen's jubilee
Planke på Danmark's tur
Oppdretterprofil
Oppdretterprofil
På dugnad for NWCK

side 4
side 5
side 7

side 12
side 16
side 23
side 26
side 28
side 31

Analog CC O’Neill «Anton

https://www.facebook.com/corgiklubben
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Corgi Post i ny drakt
Som dere sikker har lagt merke til allerede da dere hentet Corgi Post
i postkassen, ser den annerledes ut enn sist. Bladet er i ferd med å
finne en ny form og nytt uttrykk. Blant annet er formatet større og
oppbygningen mer moderne. I tillegg blir det tre utgaver i året,
istedenfor fire. På den måten håper vi å få et fyldigere blad enn det vi
har hatt. Når jeg ser tilbake på bladene jeg har liggende fra 30 og 40
år tilbake er det klart at bladet gjennom alle disse årene har vært
gradvis modernisert og endret, men de er likevel relativt like slik vi er
vant til å se dem. Tidene forandrer seg og kampen om
oppmerksomhetene stor. Det er noe av grunnlaget for at vi denne
gangen gjør en større endring, blant annet ved å endre format. Jeg
håper dere vil like det dere leser, og ønsker «nye Corgi Post»
velkommen. Som alltid tar redaksjonen gjerne imot innspill og
bidrag til bladet. 

 

 
 

Corgiklubben har arrangert den årlige spesialutstillingen. Dette året blir det kun avholdt en. Det er vi glade
for- det er krevende å arrangere flere store spesialutstillinger. Årets utstilling ble holdt på Wærhaug gård.
Ridehallen er et supert sted for oss å samles. Dagen ble en stor suksess med 111 hunder påmeldt. Stemningen
var upåklagelig og felleskapet sterkt. Det ble servert felles lunsj og kaker og kaffe til alle. Flott gjennomført av
alle involverte - utstillingskomiteen, materialforvalter, styret og ikke minst alle som deltok. Takk for at dere
støtter opp om klubben og deltar på arrangementet. Det er viktig for raseforvaltningen at det er stor
oppslutning om utstillingene. Med det sagt ønsker vi også gjerne å se flere av oppdretterne som utstillere. Med
rekordhøye registreringstall bør avlshundene i større grad vises frem og bedømmes. Utstilling er langt fra bare
show og moro, det er et verktøy for å sikre avl i riktig retning. Jeg gleder meg til å se flere av oppdrettene rundt
ringen ved neste anledning. 

Vi er heldige, vi har en normal hverdag nå. Ingen pandemi og restriksjoner, - vi kan møtes og gjøre det vi vil.
Det skal vi sette pris på. Benytt høsten til å gå et kurs, -agility, rallylydighet, freestyle, hverdagslydighet,
lydighet, utstilling- hva som helst du kunne tenke deg, eller bli med i en turgruppe. Det er viktig å være
sammen og gjøre noe morsomt. Ta vare på friheten til å kunne være sammen. 

Ha en fortreffelig sensommer og en god høst! 
 

 

 

BÅNDTVANG
HUSK
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Kjære leser. Da jeg ble spurt om å bli
Corgi posts nye redaktør, var jeg ikke
i tvil om at det var en utfordring jeg
kunne tenke meg å prøve. Stor
velvilje fra klubben og medlemmene
i redaksjonen har gjort til det
resultatet du nå sitter å leser. Men
uten dere fantastiske medlemmer av
klubben hadde det ikke blitt noe
blad. Jeg har aldri opplevd lignende
dele glede noen gang, som den her i
corgi klubben. Det bare ryr inn av
historier og flotte bilder av dere
medlemmenes fantastiske hunder.
Mailboksen gløder til tider og har
gjort jobben som redaktør til en lek.
Fortsett slik, da får vi et levende blad
med gleder og sorger fra hverdagen.

Jeg skal ikke skrive så mye om
meg selv, men for dere som ikke
kjenner til meg, har jeg hatt
pembroke siden 1994, med
unntak av noen få år. Jeg
innehar kennelnavnet
BelloRosario og har hatt 6 corgi
kull. I tillegg til corgi er
lidenskapen Rhodesian
Ridgeback og Fransk Bulldog.
Men hjemme er det 3
ridgebacker og 1 corgi som
regjerer. Hilsen Lisbeth Endresen

CORGI POST august 2022

Henriette Vangen Østvang
Siv Høystad



Gullcorgi 2022 
Hannhund Cardigan

1 Analog CC Fatal Attraction 37/5
2 Dantyllew Exclusive's Echo Of Nano 23/5
3 Elmsmere Star Catcher  20/4
4 Analog CC O'neill 13/3
5 Waggerland Yolo 12/2
6 Cardigarden's Villi Nikkersen 10/2 
7 All Trade Wild Wild West 8/2
8 Woodshine's Now And Then7/2
8 Carddicted U Just U 7/2
10 Gram De Canario's Aartige Anton 4/1

Tisper Cardigan

1 Analog CC Billabong 42/5
2 Jolizi's Funky Firefly 24/5
3 Dantyllew Exclusive's EyeOnThePrize
19/4
4 Dantyllew Exclusive's Celestia 19/5
5 Analog CC Vicroria's Secret 14/2
6 Analog CC Voodoo Doll 13/3
7 Duomatix Blueprint 12/2
8 King Corg's BC 10/2
9 Jolizi's M Apple Blossom 10/3
9 Analog CC At Last 10/3

Hannhund Pembroke:

1 Siggen's Royal Footman 33/5
2 Siggen’s Napoleon 25/3
3 Magpie's Irish Hunter 22/5
4 Welincha’s Jellybean Kettu 12/2
5 Born To Run 12/3
6 Paco Rabbane Jr Des Salinesdegoupil 10/2
7 Siggen’s Liquorice 9/2
8 Siggen's Intermezzo 8/1
9 Siggen's Nelson 8/2
9 Welincha's Pippin Theo 8/2
9 Welincha's Mister Marverick 8/2

 

Tisper Pembroke:

1 Siggen's Olivia 32/4
2 Siggen's Royal Beauty 30/5
3 BelloRosario Foxy Ixi by Paco 28/5
4 Siggen’s Penny Lane 26/5
5 Welincha's Laviva Agata 24/5
6 Siggen’s Pretty Woman 22/3
7 Bytham Carmelita 20/5
8 Reggio Di Sole For Milkcreek 16/3
9 Siggen’s Lotte 13/2
10 Stompen's Pamela 10/3



Linda Roberts (Cherastayne) Mitt navn er Linda Roberts,
og jeg eier, oppdretter og stiller ut welsh corgi pembroke
under kennelnavnet Cherastayne. Jeg vokste opp med
rasen som familiehunder (og kompiser for et enebarn);
faktisk fantes det allerede en pembroke i husholdningen
før min ankomst i 1970. Jeg hadde mitt første kull i 1999,
og alle mine egenoppdrettede pembrokes stammer fra
mitt andre kull (etter en Belroyd-hannhund og ut av ei
Perrymist-tispe), født i 2000. Vi har ikke mange hunder
hjemme, og avler ikke veldig ofte, men er stolte av å ha
eid seks britiske champions (fire egenoppdrettede og to
importer fra USA). Seg imellom har de sørget for to BIR
på Crufts, BIS på the Welsh Corgi League ved tre
anledninger, og en ytterligere CC-vinner på samme
utstilling, CC-vinner på Eurocorgi, samt mange
gruppeplasseringer. Jeg delte ut mitt første sett med CCs
i Storbritannia i 2007, og har til dags dato delt ut åtte sett,
derav det siste i The League i fjor. Jeg har også hatt den
store gleden av å dømme i USA ved et par anledninger,
samt i Finland, og jeg har fått æren av å bli invitert til å
dømme rasen vår på Crufts i 2025. Utenom hundelivet er
jeg assisterende daglig leder i en byggevareforretning.
Når jeg ikke jobber, liker jeg å gå turer med hundene,
hagearbeid (med varierende suksess) og hesteløp. Jeg ser
virkelig frem til å besøke Norge, og å møte andre
pembroke entusiaster og deres hunder. 

 
 

Jeff Horswell (Drakesleat) Jeff har reist på
hundeutstillinger fra ung alder. Det hele startet da hans
mor (Ann Foxwell) bestemste seg for at grand danois var
den ideelle rasen som familiehund, og de bestemte seg
for å reise på en lokal hundeutstilling. En
"utstillingsgrande" ble følgen av dette, og kennel Auldmoor
produserte en rekke grand danois som fullførte
championat både i Storbritannia og rundt omkring i
verden. Jeff bestemte seg for at strihåret dvergdachshund
skulle bli hans egen rase. Han har ført frem 23 hunder av
denne rasen til championat, inkludert tre BIRvinnere på
Crufts og fire gruppevinnere. Jeff har alltid hatt en
interesse for mange raser, og han har også før fremt en
greyhound og to field spaniels til utstillingschampionat,
samt res.CC med basenji og irish soft coated wheaten
terrier. Han har i dag en champion whippet i huset. Jeff
dømte for første gang 1 1982, og tildelte de første CCs i
1989, på the Scottish Kennel Club, til strihåret dverg- og
kanindachshund. Han dømte strihåret kanindachshund på
Crufts 1 2000, dømte sin første Hound group i 2000, og
sitt første BIS i 2003. Jeff er autorisert til å dele ut CCs til
over 150 ulike raser, innenfor alle de 7 gruppene som
finnes i Storbritannia. Han har dømt Hound- og
Pastoralgruppene på Crufts, og dømte Best ln Show på
Crufts i 2017. Jeff har dømt i mange ulike deler av verden,
inkludert Sverige, Finland, Danmark, Norge, Island,
Russland, Australia, Estland, Latvia, Spania, Portugal, Italia,
Nederland, Ungarn, Kroatia, Slovenia, Polen, Irland, USA,
Canada, Japan, Argentina, Sør-Afrika, Trinidad og
Barbados. Han er tidligere medlem av styret i the Kennel
Club, og sitter i dag i dommerkomitéen der. Han har vært
svært involvert i the Kennel Clubs dommerutdanning. 

 
 

CORGI SPESIAL 2022
LØRDAG 25.06.2022 BLE ÅRETS CORGISPESIAL AVHOLDT PÅ WÆRHAUG GÅRD.
66 PEMBROKE OG 45 CARDIGAN BLE DØMT AV LINDA ROBERTS (KENNEL CHERASTYNE)
OG JEFF HORSWELL (KENNEL DRAKESLEAT)
 

BISS 
Analog CC Billabong 

Eier: Bjørn Erling Løken 
Oppdretter: Bjørn Erling Løken 

 

BISS VETERAN
Shepados Fa Li 

Eier: Per Olav Ramberg 
Oppdretter: Per Olav Ramberg, Ramberg

Nina
 

 

BISS JR
BelloRosario Foxy Ixi by Paco 

Eier: Gro Beate Linvåg Aas
Oppdretter: Lisbeth Endresen

 



BIM PEMBROKE BIM JR PEMBROKEBIR PEMBROKE

Siggen's Olivia 
Eier: Anita Bjørnstad 
Oppdretter: Rita Tilley
Wilberg, Brandvik Julie,

Wilberg
Wilberg Leif-Herman 

Ch Siggen’s Intermezzo 
Eier: Arne Berger 

Oppdretter: Rita Tilley
Wilberg, Brandvik Julie
Wilberg, Wilberg Leif-

Herman 
 
 

Siggen's Royal Footman 
Eier: Rita Tilley Wilberg 
Oppdretter: Rita Tilley
Wilberg, Brandvik Julie
Wilberg, Wilberg Leif-

Herman 
 
 
 
 

BIR VET PEMBROKE

Siggen's Queen Of Spades 
Eier: Rita Tilley Wilberg 
Oppdretter: Rita Tilley
Wilberg, Brandvik Julie
Wilberg, Wilberg Leif-

Herman 
 
 
 
 
 
 
 

BIR JR CARDIGAN BIM JR CARDIGAN BIM VET CARDIGANBIM CARDIGAN
Dantyllew Exclusive's

Echo Of Nano 
Eier: Henriette Vangen

Østvang 
Oppdretter: Siv Høystad 

 
 
 
 

Dantyllew Exclusive's
EyeOnThePrize 
Eier: Siv Høystad

Norge 
Oppdretter: Siv Høystad

 
 

Analog CC Fatal
Attraction

Eier: Silje Katrine Bjarkøy
Oppdretter: Bjørn Erling

Løken
 
 
 

Lafayette Cymraeg Ci 
Eier: Silje Katrine Bjarkøy

Oppdretter: Christine
Sonberg

 
 

Feya iz Doma Levshovoi (N/B) Eier Lisbeth Endresen
 



HILSEN FRA DOMMERNE

I found the standard of Pembrokes

to be very good in Norway and you

should be very proud of the

dividends paid by your hard work,

both as a Kennel and collectively. I

was able to find a good number of

Corgis who fitted my interpretation

of breed-type very well indeed. 

Thank you to all who contributed to

the day and especially to everyone

who brought their lovely Pembrokes

to meet me. I appreciate your efforts

very much. From an excellent

Champion bitch class my winner,

and eventual BOB, Ch Siggen's

Olivia, drew my eye for her quality of

breed-type and unexaggerated

outline on first glance around the

class. Looking at expression and

fronts as I walked round the class

...well again she ticked all my boxes.

 

 

 I prayed she would be as good under the

hand and on the move. Indeed she was. I

found her to be an exceptional Pembroke and

she put me in mind of some very good bitches

of the past. I don't mind telling you she made

me a little emotional. She was presented well

and calmly handled. It was her day and I was

thrilled to have her in my ring. She's only two

and I feel sure she has some great days to

come still. It was an excellent class and I note

the beautiful bitch placed third was Olivia's

Mother, Ch Siggen's Candy. She herself almost

made my final four. 

BOS was Ch Siggen's Intermezzo, at four years

old this lovely quality all-male boy was in his

prime. He is very well made throughout and

has a beautiful male head. Handled to make

the very best of himself and in great condition.

He put up a strong challenge for the breed,

unfortunately for him my heart was with the

bitch. 

BP went to Siggen's Something Special, from

6-9 bitch. One of a trio of pups from this litter

and she is very well named. I found her to be a

very exciting, high quality prospect and

certainly one of the best puppies I have

judged in a long time. She has all the

essentials to go on to have a spectacular

career. I will follow her progress with great

interest. 

BV was the grand tri girl Ch Siggen's Queen of

Spades. At ten she is in superb condition and

has retained all the qualities that have brought

her great success. She is the consummate

show dog and was free and active from all

angles. It was a close decision for BVIS and she

would have been a worthy choice. The free-

flowing smooth profile action of the beautiful

Cardigan bitch just tipped the balance her

way. 

Thankyou once again.

Linda

 

 

Thankyou once again, for an

unforgettable weekend in Norway. It

is always an honour to receive an

invitation to judge, especially so

when that invitation comes from an

overseas breed club. The hospitality

shown to both Jeff and myself was

first rate and we so enjoyed the

after-show BBQ at your beautiful

homes. I envy you very much ...

though I'm not sure winters would

be so attractive! You have, if I may

say so, a Club to be proud of. The

atmosphere both at the show and

afterwards was fun-filled, welcoming

and friendly. I noticed how new and

younger members were encouraged

to remain with our breed through

more senior members sharing their

dogs, breeding and knowledge

freely. I wish that could be the same

in the UK. It does you great credit. 

 

 



NORWEGIAN WELSH CORGI CLUB
Congratulations to all involved for running such a
good show. The views from the venue are just
spectacular, the hall is ideal and give shelter. I was
impressed with the lovely prizes on offer and the
friendly atmosphere. Providing everyone with lunch,
cake and coffee is a great idea.
I was delighted to be asked to judge, but some
sadness to know that Per Iversen should have been
judging your Cardigans. He was respected all over the
world and a very popular person.
I thought the standard was very high, and that was
reflected in the number of CK awards made. I
thought a few were too short in body, and this gave
an outline more like a Pembroke than a Cardigan.
Almost all were too long in muzzle, whilst this isn’t
the worst fault it is something to try and work on.
Quite a few had tails carried too high, however this is
often when the dogs are very happy, so not a big
fault. 
Presentation was excellent. Coats were clean, teeth
were clean, and all were well muscled up. A big well
done to everyone for this.
Movement I thought was very good. In the UK many
take short steps, but here there were a lot of dogs
that moved with the long free stride you require.
Some very promising puppies and juniors, which is
always good. Cardigans are a slow maturing breed
that have a long show life, so you expect the puppies
to be very raw. Both junior winners I liked very much,
with Dantyllew Exclusive’s Eyeontheproze coming
out on top. She is the right shape and moves so well.
Special mention for the Best Veteran, Nord UCH
Shelados Fa Li. I loved everything about her except for
her coat, but at 10 years of age that’s ok. 
 

BOB and BOS were daughter and father. I thought they
were very much the same type, and you could see what I
was looking for. The male was very obviously a male and
the bitch very feminine. Both were excellent movers.
Analog CC Billabong not only won BOB but also BIS. Still
in the open class I am sure many titles will follow when
she is the right age. BOS was her sire N UCH Analog CC
Fatal Attraction.
Linda Roberts was a pleasure to work with and must have
had some beautiful Pembrokes in her classes as her
winners were all super. I loved her junior winner even
more than my Cardigan. I thought her puppy winner was
just wonderful. Linda also fell for the Cardigan veteran. 
For BIS I thought that the Cardigan put on a slightly
better performance than the Pembroke, who has the
most lovely head, and therefore took the top spot.
The evening was spend at a barbeque for those who
wanted to attend in the most beautiful of settings. The
area around Oslo is truly beautiful.
Before heading home I was able to spend some time as a
tourist in Oslo, which was really enjoyable.
Some reflections of the show, the standard of dogs is very
good and competition is strong. Conditioning and
husbandry are excellent. The IT around the show was
excellent, you really show the UK to be in the dark ages
with this. The show seemed very happy with attempts
made to make the whole day a social event as well as a
competition.
Good luck to the club and all members in the future.
 
Jeff Horswell
 

 
 



Våre nye talenter

Barn og hund

BelloRosario Foxy Ixi By Packo på Farstadsanden på Hustadvika, Møre og Romsdal.Ixi var så heldig at hun
fikk være med gode venner på tur mens chihuahua broren skulle til tannlegen. Fòrvert: Hege Linvåg Aas 

Fotograf: Ole Morten Størseth Fotograf: Ole Morten Størseth



Historien var helt klassisk – eier ringte og

fortalte at den 10 år gamle tispen ikke var

helt seg selv – virket slapp, orket ikke gå så

lange turer, spist dårlig siste uken –

egentlig ingenting siste par-tre dagene –

og hadde hatt et par uhell med at hun

hadde tisset inne også, noe hun aldri

hadde gjort tidligere. Som svar på

spørsmål bekreftet eier at ja – hun drakk

nok mer vann enn vanlig – ganske mye

mer når hun tenkte etter. Hunden hadde

ikke hatt feber, ikke kastet opp, ikke hatt

diaré, ingen utflod fra noe sted. Hunden

hadde stort sett vært frisk hele livet – bare

med unntak av en kloskade i fjor, og en

jurbetennelse en gang hun hadde innbilt

svangerskap for noen år siden. Hun hadde

hatt et valpekull da hun var 3-4 år gammel.

Det var ca. 1 måned siden hun hadde hatt

seneste løpetid – da var hun her for

vaksine, og løpetiden var notert i journalen

hennes, slik at dette var helt sikkert.

Nå gikk det mot slutten av uken, så eier

tenkte det var lurt å få sjekket hunden

før helgen. Timeboken for fredag var

som vanlig ganske full – men med en

slik historie var det ingen tvil om at

denne hunden måtte undersøkes

uansett. Mistanken var allerede stor om

hva dette kunne være. 

Da hunden kom til timen var den tydelig

nedstemt i forhold til slik den vanligvis er

når den kommer til veterinæren – gikk

forsiktig og stille inn, ikke interessert i

godbiter eller noe annet. Slimhinnene i

munnen var noe grålige i stedet for

normalt friskt, rosa  Den var ikke tydelig

dehydrert og hadde ikke feber Ingen

utflod, men den virket «stinn» i buken og

stønnet litt og syntes tydelig det var

ubehagelig da jeg skulle kjenne på den.

 

 

FREDAGSPYO’N
 INDUSTRY >DER GIKK ENDA EN ROLIG FREDAG ETTERMIDDAG

PÅ TUR MED EGNE HUNDER FLØYTEN… 
 

SE

-  E T  G L I M T  F R A  E N  S M Å D Y R V E T E R I N Æ R S  H V E R D A G
 
 

Disse funnene ved den innledende kliniske

undersøkelsen økte mistanken som vi

allerede hadde hatt etter informasjonen som

allerede var oppgitt – og jeg fant frem

ultralydapparatet. Jeg satte ultralydproben

inn på huden på undersiden av buken – og

fant øyeblikkelig flere, store hulrom fylt med

væske. Dette var livmoren som var kraftig

forstørret og full av puss. Min mistanke om

livmorbetennelse – også kalt pyometra

(=livmor full av puss) – var bekreftet. Dette var

da en såkalt lukket pyometra – altså var

livmorhalsen (cervix) lukket og pusset som

dannet seg inne i livmoren forble der – og

livmoren bare fylte seg mer og mer. Det

motsatte er åpen pyometra – da renner

pusset ut gjennom livmorhalsen og skjeden –

og man kan se og lukte på lang avstand at

hunden har livmorbetennelse. Hunder med

åpen livmorbetennelse er ofte i bedre form

enn de som har lukket. Dette var da en såkalt

lukket pyometra – altså var livmorhalsen

(cervix) lukket og pusset som dannet seg

inne i livmoren forble der – og livmoren bare

fylte seg mer og mer. Det motsatte er åpen

pyometra – da renner pusset ut gjennom

livmorhalsen og skjeden – og man kan se og

lukte på lang avstand at hunden har

livmorbetennelse.

 

 

 

 Hunder med åpen livmorbetennelse er

ofte i bedre form enn de som har lukket.

Dette var da en såkalt lukket pyometra –

altså var livmorhalsen (cervix) lukket og

pusset som dannet seg inne i livmoren

forble der – og livmoren bare fylte seg

mer og mer. Det motsatte er åpen

pyometra – da renner pusset ut gjennom

livmorhalsen og skjeden – og man kan se

og lukte på lang avstand at hunden har

livmorbetennelse. Hunder med åpen

livmorbetennelse er ofte i bedre form

enn de som har lukket. 

 man evt. forsøke ulike medikamenter

for å tømme livmoren for puss – men det

er ikke uvanlig at betennelsen kommer

igjen etter en senere løpetid. Det er

derfor bare ovariehysterektomi som er

fullstendig kurativt for pyometra.

Hunden i dette tilfellet var såpass

påvirket av sykdommen allerede at en

akutt operasjon var eneste alternativ for

å redde livet dens – da hjalp det ikke at

det var fredag ettermiddag… Herav

uttrykket «fredagspyo» som er et kjent

begrep for oss smådyrpraktikere – av en

eller annen grunn har disse tilfellene lett

for å dukke opp på fredager – oftere enn

på de andre dagene i uken…

Heldigvis hadde en av mine assistenter

mulighet til å hjelpe meg denne

ettermiddagen slik at operasjonen

kunne skje på vår klinikk der både hund

og eier var kjent. Hunden ble igjen hos

oss, mens eier ble sendt hjem. Vi satte i

gang preparering av hunden for

operasjon – la inn venekateter, satte i

gang intravenøs væskebehandling og ga

den premedisinering før anestesi –

innimellom at jeg gjorde unna de

resterende konsultasjonene som sto i

timeboken denne ettermiddagen. Så

fort vi hadde passert ordinær stengetid –

og den siste av de andre kundene hadde

gått, var det bare å starte selve

operasjonen. Hunden ble lagt i anestesi,

preparert for kirurgi, og jeg åpnet buken

i midtlinjen.

 
 
 
 
 



– med et klassisk sykdomsforløp. Viktige

symptomer å merke seg for alle er at

hunden var nedstemt, hadde dårlig

appetitt, men drakk veldig mye. Det

vanlige er at livmorbetennelse kommer 1-

2 måneder etter løpetiden, men det kan

skje nærmere løpetiden også. De har

vanligvis ikke feber. Noen kan kaste opp –

spesielt etter som sykdommen forverres

og toksinene fra den betente livmoren

sirkulerer rundt i blodet. Noen har utflod

fra skjeden, men ikke alle. Ofte virker de

«stinne» i buken. Sykdommen er vanligst

hos middelaldrende-eldre tisper, men

kan også oppstå i de som er yngre. En

gammel myte er at tisper som har hatt

valper ikke får livmorbetennelse – dette

stemmer absolutt ikke – dette konkrete

tilfellet er et av mange eksempler på det.

Den beste og absolutt sikreste måten å

behandle livmorbetennelse på er

operasjon – altså ovariehysterektomi – så

snart som mulig. Medikamentell

behandling alene er av begrenset verdi –

og kun for spesielle tilfeller. Det er ikke

uvanlig at eierne oppdager at den gamle

tispen blir mye livligere og sprekere enn

den har vært på lenge – kanskje flere år –

etter en slik operasjon. Dette viser at

mange flere enn man er klar over går

med livmor-/hormonendringer over

lengre tid – og det blir først oppdaget når

det slår ut i full livmorbetennelse og de

hormonproduserende organene

(eggstokkene) blir tatt bort.

 

 

 

Symptomene før hunden plutselig blir

veldig dårlig er oftest veldig vage – og

mange tolker dem bare som tegn på at

tispen begynner å bli eldre og roligere.

Dersom hunden blir operert i tide er

prognosene for livmorbetennelse vanligvis

gode. Det er derfor viktig å oppsøke

veterinær så fort hunden viser tegn til at noe

ikke er som det skal. Økt drikkelyst kan være

et symptom på mange ulike tilstander, men

er veldig typisk for pyometra i eldre tisper.

Svenske tall viser at gjennomsnittlig 20% av

alle tisper får pyometra før de blir 10 år

gamle – i enkelte raser er forekomsten opp

til 50%. Dette inkluderer ikke andre

sykdomstilstander i livmoren (som også av

og til betegnes som livmorbetennelse – men

ikke er det samme som pyometra). Disse

tilstandene – som f.eks. cyster i livmoren –

kan alene være en indikasjon for

ovariehysterektomi – eller de kan virke

predisponerende for pyometra. – med et

klassisk sykdomsforløp. Viktige symptomer

å merke seg for alle er at hunden var

nedstemt, hadde dårlig appetitt, men drakk

veldig mye. Det vanlige er at

livmorbetennelse kommer 1-2 måneder

etter løpetiden, men det kan skje nærmere

løpetiden også. De har vanligvis ikke feber.

Noen kan kaste opp – spesielt etter som

sykdommen forverres og toksinene fra den

betente livmoren sirkulerer rundt i blodet. 

 Noen har utflod fra skjeden, men ikke alle.

Ofte virker de «stinne» i buken. Sykdommen

er vanligst hos middelaldrende-eldre tisper,

men kan også oppstå i de som er yngre.  En

gammel myte er at tisper som har hatt

valper ikke får livmorbetennelse

Fortsetter på neste side…….

 

 

 

Hunden ble lagt i anestesi, preparert for kirurgi,

og jeg åpnet buken i midtlinjen. Der møtte jeg

umiddelbart en kraftig forstørret livmor. En

hund i denne størrelsen (11-12 kg) skal vanligvis

ha en livmor som er tynnere enn lillefingeren

min – og det skal være en fast, glatt streng. Her

var den ca. 5-8 cm i diameter, full av væske og

svært skjør. (Etterpå veide vi livmoren alene til

700 gram!) Man må være forsiktig ved

håndtering av slike organer da de lett kan

sprekke slik at det renner puss over hele buken

og det kirurgiske feltet. Livmor og eggstokker

ble imidlertid fjernet uten problemer – og

bukveggen ble sydd sammen i tre lag på vanlig

måte. Hunden våknet normalt etter

operasjonen. 

Vi er kun en liten klinikk uten mulighet til

lengre tids oppstalling – dyrene sendes derfor

hjem samme dag som de har blitt operert. Vi

ventet derfor til hunden var ganske våken slik at

vi var sikre på alt så ut til å gå bra – og eier kom

og hentet den et par timer etter at operasjonen

var avsluttet. Da var hunden oppe og gikk rundt

– med en mye friskere farge på slimhinnene

enn da den kom inn noen timer tidligere!

Hunden fikk med seg et par typer

smertestillende til de neste dagene – og siden

den hadde vært relativt påkjent før operasjonen

valgte jeg også å sette den på antibiotika i noen

dager (dette er faktisk ikke alltid nødvendig).

Tilbakemeldingene fra eier etter helgen var at

hunden var i stadig stigende form, men det tok

noen dager før hun spiste helt som vanlig igjen.

Dette er ikke uvanlig når de har vært så dårlige

før operasjonen – men vi ønsker selvsagt at de

skal få i seg næring så fort som mulig. 

Da hun kom for å fjerne sting 12 dager etter

operasjonen var hunden mer eller mindre helt

seg selv igjen! Mye kvikkere da hun kom inn

sammenlignet med forrige gang – mye blidere

og mer interessert i omgivelsene. Såret i huden

hadde grodd kjempefint – hunden hadde gått

med en trøye/body hele tiden for at hun ikke

skulle slikke og forstyrre såret. 

Dette var en suksesshistorie – hund og eier kan

se frem til forhåpentligvis mange flere gode år

sammen, mens vi som ofret

fredagsettermiddagen/-kvelden vår kunne etter

hvert starte helgen med god samvittighet i

forvissning om at vi hadde reddet livet til

hunden! 

Som nevnt, her var det en klassisk

livmorbetennelse 

 

 

 

 

 



 En gammel myte er at tisper som har hatt

valper ikke får livmorbetennelse – dette

stemmer absolutt ikke – dette konkrete

tilfellet er et av mange eksempler på det. Den

beste og absolutt sikreste måten å behandle

livmorbetennelse på er operasjon – altså

ovariehysterektomi – så snart som mulig.

Medikamentell behandling alene er av

begrenset verdi – og kun for spesielle tilfeller. 

Det er ikke uvanlig at eierne oppdager at den

gamle tispen blir mye livligere og sprekere

enn den har vært på lenge – kanskje flere år –

etter en slik operasjon. Dette viser at mange

flere enn man er klar over går med

livmor-/hormonendringer over lengre tid – og

det blir først oppdaget når det slår ut i full

livmorbetennelse og de

hormonproduserende organene

(eggstokkene) blir tatt bort. Symptomene før

hunden plutselig blir veldig dårlig er oftest

veldig vage – og mange tolker dem bare som

tegn på at tispen begynner å bli eldre og

roligere. 

 

 

-Dersom hunden blir operert i tide er

prognosene for livmorbetennelse vanligvis

gode. Det er derfor viktig å oppsøke

veterinær så fort hunden viser tegn til at noe

ikke er som det skal. Økt drikkelyst kan være

et symptom på mange ulike tilstander, men

er veldig typisk for pyometra i eldre tisper.

Svenske tall viser at gjennomsnittlig 20% av

alle tisper får pyometra før de blir 10 år

gamle – i enkelte raser er forekomsten opp til

50%. Dette inkluderer ikke andre

sykdomstilstander i livmoren (som også av

og til betegnes som livmorbetennelse.– men

ikke er det samme som pyometra). Disse

tilstandene – som f.eks. cyster i livmoren –

kan alene være en indikasjon for

ovariehysterektomi – eller de kan virke

predisponerende for pyometra.

Livmorbetennelse er altså en svært vanlig

sykdom! Årsaken til pyometra er kompleks –

og ikke fullt ut forstått pr. i dag – men det

involverer både hormonelle og bakterielle

faktorer. Hormoner kan forårsake endringer i

livmoren slik at det samler seg væske,

dannes cyster e.l. og på ulike måter kan de

normale forsvarsmekanismene svekkes slik

at bakterier kan komme inn gjennom

livmorhalsen og gi en infeksjon. 

 

Eneste måte å forebygge pyometra er

ovariehysterektomi/kastrering av tispen før

evt. problemene oppstår. 

En akutt pyometraoperasjon koster gjerne

fra 15 000 – 20 000 kroner – mer hvis det må

skje på kveld/natt/helg. Forsikring med

dekning for veterinærutgifter er derfor

anbefalt – hvis man da ikke har avsatte

ressurser til bruk i slike tilfeller. En slik

livreddende behandling er ressurskrevende –

dyreklinikken har sine utgifter til diverse

utstyr – og det er naturlig at personalet

ønsker lønn for å bruke sin tid og

kompetanse for å redde din hund. 

 

Synnøve Haagenrud

Veterinær

Oonasin Dyreklinikk as

 

Kilde: 

Hagman, R. Pyometra in small animals. 2018

https://pub.epsilon.slu.se/16264/1/hagman_r_1

90826.pdf

 

 

https://pub.epsilon.slu.se/16264/1/hagman_r_190826.pdf


Puffa og Cozzie på stolpejakt
i skjærgården

 
 

Hilser alle corgier med
sommerbilder fra 

Noresund
Hilsen Cathrine og 

Jan Arild Larsen 
 
 
 
 

Puffa, Diesel, Cozzie og Pytte har
svømmetrening

 
 

Emmy synes seiling både kler henne, og er en
deilig sommersyssel for en Corgiprinsesse
Hilsen Mona Elisabeth Roald

Frist for innsending til
neste blad er
15.11.2022

Husk Juleannonser!!



Vi flyttet til Skottland i september 2021, for å
gjennomføre ett år med studier i Aberdeen. Naturligvis
måtte vi ha med oss vår kjære tre år gamle Nelson
(Arctic George Nelson, fra Tonje Rønnevig i Narvik),
som følgelig har fått oppleve hele Skottland på kryss
og tvers, og nå i sommer en tur til England og Wales. 
 

NELSON

THE
QUEEN'S
JUBILEE

Maria, Eirik og Nelson foran Balmoral Castle 
 
 



Den største corgibegivenheten her borte var feiringen av dronning
Elizabeths 70 år på tronen, med den første helgen i juni avsatt til å
feire platinumsjubileet hennes over hele landet. Selv om de største
festene naturligvis var i området i og rundt London, arrangerte the
Scottish Corgi Society et corgitreff på dronningens eget Balmoral
Castle, kun halvannen time vest for Aberdeen. 
De satte ambisjonene til å forsøke å samle 70 corgier - én for hvert
av dronningens år på tronen - men endte faktisk opp med hele 74
deltakere. Fordelingen virket å være ca 70% pembrokes, og ca 30%
cardigans - uten at vi fikk gjort en nøyaktig telling. 
Den britiske dronning Elizabeths kjærlighet til corgier er sannsynligvis
kjent hos de fleste, og hun skal ha hatt corgier så lenge hun har
regjert. I følge britiske medier har hun enda tre hunder; pembrokene
Sandy og Muick, samt dorgien (blandingshund med dachs) Candy.
Følgelig ble samlingen på Balmoral en verdig feiring for hennes 70 år
på tronen - og Nelson fikk møte mange herlig artsfrender.  
 

 

 
 
 

PS: Som en del av
oppkjøringen til
jubileumsfesten fikk vi tak i en
kasse øl fra et lokalt bryggeri,
med det herlige navnet "Corgi
Juice". Nelson var mest
skeptisk til om dette var laget
av, for, eller med, sine
kortbeinte britiske
artsfrender...!

 
 
 
 

Corgitreffet lørdag 4. juni ble gjennomført først med en
liten spasertur ("corgi parade") rundt på slottsområdet,
som pga det fine været hadde flere tusen besøkende
turister ifm jubileumshelgen. Turistene syntes naturligvis
dette var kjempestas, da dronningens forkjærlighet for
hunderasen er å betrakte som allmennkunnskap i
Storbritannia. Deretter ble det arrangert et stort
gruppebilde foran Balmoral Castle, med én hundeeier per
corgi. To profesjonelle fotografer var leid inn, og følgelig
gikk også bildene fra corgitreffet på Balmoral sin gang til
britiske tabloiders generelle dekning av platinumsjubileet.
Generelt sett fikk vi naturligvis mye positiv
oppmerksomhet siden vi kom hele veien fra Norge, og
Nelson lekte fint med de andre, tross av at han bjeffer på
nordnorsk dialekt. Og med sin nye tversoversløyfe i tweed
ble Nelson stående foran og nært midten av gruppebildet,
herlig smilende i sommervarmen. Og selv om det var flere
jevnaldrende "bråkmakere" tilstede, evnet Nelson å gjøre
som en god brite: Keep calm, and carry on! 

Tekst og photo: Maria Kristiansen og Eirik Rognan 
 
 

Nelson med tversoversløyfe i tweed, samt en kasse med "Corgi Juice". 
 
 

Gruppebilde med 74 corgier foran Balmoral Castle 
 



Kennel Welincha på tur 
 sammen med noen valpekjøpere og reiste til Dansk

Kennelklubb sin utstilling i Vejen 17-19.juni. Vi reiste
svært spente, da det var påmeldt henholdsvis 20-19-
30 Pembrokes fredag-lørdag-søndag. 
Denne utstillingen ble svært suksessfull for
kennelens hunder. 

 
 
 

Vi fikk to nye Champions, BIR BABY x3, BIR
VALP x3, BIM x2, BIR x1, CERT x2,

VETERANCERT x2, BIR VETERAN x2, NORDIC
CERT x1, CACIB x1, res. CACIB x1, 

N UCH Amansi Valentine ble Dansk
utstillingschampion og BIM i Vejen den 19.juni

2022. Dommer: Christin Rosier. 
Hilsen Silje Marie Belgen

 

 

N UCH RLI AGI RLII
AGHI Magpie's Irish

Hunter
Vi har vert på Agility
stevner og fått våre
siste napp i klasse 1

Agility og Agility hopp.
Hunter har derfor fått

seg to fine
mellomtittler og skal
nå starte i klasse 2. 
Hunter elsker denne
sporten og vi gleder
oss til høstens Agility

sessong. 
Mvh Maren Valdal 

 
 



Torefjells V-Frodo og S-Gizmo 
 
 

Vi venterVi venterVi venter
valper!valper!valper!

Da er det bekreftet ved ultralyd at det er
valper på vei❤  mellom 

N uch Siggen's Jazmin (Ina) og S uch Rus
Glamur Dont stop me now

Ventes 24/7 -22 her på Kennel Iswita
 
 

Sendt inn av Ellen Minerva 
 
 

BelloRosario Foxy Gira by Ibsen 
 
 
 
 
 
 

Sendt inn av Gro Beate Linvåg Aas
 
 

Saffelaffen’s frankie mash 
 
 
 
 
 
 

Sendt inn av Gry Anita Hausager 
 
 



Lørdagstur fra Sognsvann til Ullevålseter og tilbake til Sognsvann. Welincha’s sweet Sensation Happy (foran) på tur
med far og venner. Til høyre Lexi the Golden, Welincha’s Jellybean Kettu og til venstre Welincha’s Very foxy Myy.
Bading i alle vann og kulper på vei opp og ned. De var alle enig i at det hadde vært en varm og bra dag. Bading er topp.
Hilsen Synne Rye Langaard 

 

Welincha's Poppy Flower 
 
 

Welincha's Poppy Flower 
 
 

Hun bor i kjøllefjord i
Finnmark og er et

verdsatt familiemedlem
og en fantastisk turvenn

 endelig har vi også fått
sommer i nord 

 
 

Cleo & Zazzie 
 
 
Hilsen

Caroline Nygren
 
 

Cleo & Zazzie 
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Hilsen Mariell Heng 
 
 

Fastfoot's Sandra
Salamander (Sally )

 
 

EMA-Noreflell's 
Happy New Year (Happy) 

 
 

Elin Lesteberg eier av de to flotte corgi jentene og Oppdretter av Happy
 

Ho er skikkeleg flink

til å pusse tennene, 

og anbefalar det for

å unngå

tannproblemer! 
 

 

Skotmyras Cymmer Queen 
 
 

Marley 
 
 

Venleg helsing
Vigdis Opsund  



Evee 
HenniHenka's Extraordinary Girl 

 
 
 
 

Hilsen Lisa
Vegsund 

 

 

SHERLOCKSHERLOCKSHERLOCK      

Hilsen Mila Suvorova 

 
 

Fersken fra Arctic Corgi

Hilsen 

Eline Whist Bredesen 

 
 

Einar

Cardigardens Catch Me If You Can
 
 
 
 
 

Hilsen Lise-Merethe Gnolden 
 
 

Giada og Ina 

Dragonjoy sinner of my heart

og

Siggen's Jazmin 

 
 
 

vi er mye ute på tur 

Hilsen Tore Nilsen 

 
 



Kanto 
 
 

Cardigardens 
 
 

 

World of 
 
 

Warcraft 
 
 

Å bli gående rullestolbruker er iallefall ikke noe problem når man har en corgi. Kanto er altså så dyktig til
å gå med rullestolen. Passer seg, løper forran, er i fanget. Han er virkelig en eksemplarisk gutt. 

Pleier ofte å leke litt med pinne eller rotta på fotballbanen før eller etter en skogstur med Batmobilen
som vi har døpt rullestolen. 

Så takknemlig for denne lykkepillen av en hund. Cardigardens World of Warcraft.
 

Hilsen Torunn Mosby 
 
 

Dom Corgi Gizelle 
 
 

Båtlivet er ikke så værst sier Moira 

Hilsen Anne Damsund Paulsen 

 
 

Malin Myrvoll og Jolizi's Funky Firefly
1 pl Ag1, feilfri og NAPP
1pl H1, feilfri og NAPP

Eier: Linda C. Fredriksen 
 
 

 



Med nytt pass, rabbies vaksine og ormkur var Torefjell's Vår Planke på sin første utlandet tur med
familien til Danmark 

Det var stor suksess, og du kan tro hun fikk vært med på masse spennende ting. Planke likte
desidert best å bade, løpe på stranda og slappe av på de kalde flisene i sommerhuset. 

Hilsen Ninni Ski Abrahamsen 
 
 
 
 

Hei jeg heter Dixie Chick  (Jolizi's M Apples and Cinnamon).
 
Jeg ble 1 år 23 April i år, jeg bor i Ringsaker med flokken min og
Linus Pus.
Vi bor rett utenfor skogen som vi kaller vår grønne lunge, der går
vi tur hver eneste dag.
Jeg er ofte i den lokale hundeparken for å leke med vennene mine
og så går vi på kurs hvor vi øver oss på hverdagslydighet og litt
agiliti og rally. Noen ganger reiser vi helt til Gjøvik og
Brummunddal for å går tur sammen med mange andre hunder.
I år har jeg også lært at jeg kan svømme og at vann noen ganger er
ålreit, men jeg liker stort sett ikke å bli våt på bena mine. Jeg har
min egen instagram og der forteller jeg om livet på hverdager og
store nyheter når de dukker opp på @dixiechickthecorgi                                                       

Mor far, Pus og jeg ønsker alle en God Sommer 
Hilsen Sissel Johansen 

 
 



Corgi Na Volge Fortune Cookie (Nita) 
Oppdretter: Farshatova, M. V. og 
eier Jorunn Simonsen 

 
 

Raggio di Sole for Milkcreek  
oppdretter: Andrea Sarti, Italia. 
Eier: Maija Heinilä 
 

 

Carddicted U just U, (Milo)  
Oppdretter: Malin Eriksson og Ragnar Strandberg
Eier:Ingri Kristine Bø

 
 

 
 

Cardigarden's Unicorn  
Oppdretter: Momrak, Heidi Engen 
Eier :Silje Kveane
 

 
 

 
 

Vi
Gratulerer

Fotograf Henriette Vangen Østvang 
 
 

N UCH Amansi Valentine 
Oppdretter: T Barkova
Eier: agnhild Belgen

 

N UCH Welincha’s Jellybean Kettu
Oppdretter: Belgen, Leif Vidar & Belgen, Ragnhild
Eier: Marius Berg

 



Felangry Mirror Image 
oppdretter: Soroka, Yu. V
Eier: Siv Høystad
 

 

Vi
Gratulerer

HELMUT

Med vennlig hilsen
 

Ole Martinus Scheen
 



Oppdretterprofil Saffelaffen’s Kennel
 
 

I 2017 startet vi Saffelaffen’s kennel sammen som en
familie i Bø i Telemark. Kennelens eiere er Alf Petter
og Jorunn. Barna Emilie, Mathias og Jonas er store
bidragsytere. 
 
Når fikk vi vår første Corgi?
Vi startet som fórvert på hunden Ole Brum (Lulubelle’s
Counting Crows) i 2014 for Imme’s Kennel. Et halvt år
senere passet vi på en valp ved navn Penny (Lulubelle’s
Exclusive Enigma) som vi også ble fòrvert for. I 2016 kjøpte
vi ut begge hundene og i tillegg kjøpte vi Safir (Imme’s Xmas
Gift).

Hvorfor valgte dere Corgi?
Mitt (Alf Petter) første møte med corgi var hos Cardigarden
kennel da jeg var reisende selger. Jeg syntes det var en
fasinerende rase. Jeg tok noen bilder og viste de til kona
(Jorunn). Ho hadde også sett den samme rasen på
campingen og falt for den. En tid senere var jeg innom
Imme’s kennel på et salgs oppdrag og der var rasen igjen. 2
mnd senere så vi på facebook at Imme’s skulle ha et treff i
en park bare 7 min unna oss. Vi bestemte oss for å ta en tur
for å se på de (vi skulle ikke ha hund). Vi var litt sent ute så
parken var tom når vi kom dit. Vi bestemte oss for å kjøre
hjem til ho og høre om vi kunne hilse på hundene. Vi ble
tatt veldig godt imot og fikk komme inn. Vi ble sittende og
prate og enden på visa ble at vi fikk med oss Ole Brum hjem
på prøve. Etter 2 dager skulle vi levere han tilbake. Det var
ikke lett for oss eller barna, men vi leverte han tilbake og
skulle tenke på det. Neste dag var det rett ut å hente han og
skrive fòravtale.

Hvilke egenskaper setter dere pris på hos corgien?
Det at de er så allsidige er noe vi setter veldig høyt. De
passer i de fleste hjem. Aktive hjem eller ikke fult så aktive.
De elsker oppmerksomhet, men kan fint ligge i kurven sin 
om de blir fortalt det. De er noen smarte hunder på godt og
vont. De passer som Besøkshund på sykehjem og
intuisjoner. Der må jeg skryte av Røde kors som arrangerer
kurs og utdanner besøkshunder gratis. Fantastisk jobb de
gjør.

Hvorfor startet dere med oppdrett?
 Som barn så var jeg (Alf) veldig glad i dyr. Familien på
farssiden hadde oppdrett av Beagle. Jeg var mye på besøk
der og fikk oppleve mange valpekull. Som egen hundeier
kjøpte jeg min første hund i 2000 en Norsk Elghund Grå.
Han gikk bort nær 10 år gamel. Det ble noen år uten hund,
men etter at vi fikk Ole Brum 2014 så voks tanken på å
starte vår egen kennel. Siden hele familien var så innstilt på
det ble det start i 2017.

Hvilke hunder har dere i dag?
Idag har vi tre hunder hjemme hos oss: Ole Brum på 8 ½ år
(Lullubelle’s Counting Crows), Safir på 6 ½ år (Imme’s Xmas
Gift), Jasmine på 4 mnd. (Saffelaffen’s Jasmine the Princess).
I tillegg har vi 6 hunder ute på fór.
 

Ole Brum på besøk
på sykehjemmet

hos min far.
 
 

Safir (Imme’s Xmas Gift) og Ole Brum (Lulubelle’s Counting Crows)
 
 



Hvor mange kull har dere hatt?
Vi har hatt 11 kull fram til dags dato.
 
Har dere oppnådd noe som oppdrettere som dere er ekstra stolte over?
Her vil jeg fremheve alle de herlige valpekjøperne som har tatt til seg råd og gjør en kjempe jobb med sine hunder. Det er
noe jeg er stolt over og det gleder meg å se hvor flotte hunder de har fått. 
 
Hva er målene med deres oppdrett?
Målet for å oppdrette er å få fram sunne og friske rasetypiske hunder med god mentalitet og helse. 
 
Hvilke planer har dere fremover?
Planene fremover er å fortsette arbeidet med målet for oppdrettet.
 

Jasmine (Saffelaffen’s Jasmine the Princess)
 
 

Penny (Lulubelle’s Exclusive Enigma) og Ole Brum (Lulubelle’s Counting Crows)
 
 

Vi sender stafettpinnen videre til  Kennel Stompen.
 
 



Oppdretterprofil Kennel Stompen
 
 
 

 

Hvilke egenskaper setter dere pris på hos corgien?
Det som er så herlig med corgi er dens glede over å se folk, om
det er kjente eller ikke. Og barn i særdeleshet. Det er en smart
hund som er lett og dressere. Siden det er en gjeterhund,
holder den seg alltid rundt oss og vet til en hver tid hvor vi er, og
sjelden er den er ute av synet. Det er en fin egenskap. Den har
også en pels som er lett og stelle og holde fin. Det høres kanskje
rart ut, men jeg har allergi for hunder, så for meg er det viktig at
de er rene til en hver tid. Bading en gang i måneden er alfa
omega. Den røyter selvfølgelig, så det må vel være den eneste
baksiden av medaljen. 

Hvorfor startet dere med oppdrett?
Gjennom årene har jeg hatt 17 hunder som hushund. 2 eller 3
av gangen(eller fler noen ganger) Jeg har alle hundene inne i
huset, og har lagt det til rette for hundehold og valper. Jeg
syntes det er en fordel å ha mer enn en hund. De er aldri alene
og har alltid selskap. Å gå tur med en eller fler hunder, gi mat til
en eller fler hunder går ut på et. Selvfølgelig er det mer jobb å
stelle og bade flere hunder, men det setter jeg av tid til og
syntes det er en trivelig jobb. Siden jeg har en mann som elsker
å støvsuge, går det bra med mer hunde-hår også. 
En annen ting er at vi dessverre en dag vil miste våre kjære. Da
er det godt at det ikke er tomt i huset. Rutinene og lydene er der
fremdeles. En annen fordel er at når det kommer en ny valp i
huset så er det en eller to der fra før som hjelper til å oppdra
den nye valpen. Og den føler seg trygg med en gang. Det å ha
valper kom som en glede i livet og ga oss mange fine
opplevelser. Vi valgte kennelnavnet Stompen, og har hele tiden
vært veldig opptatt av å ta vare på den morsomme egenskapen
som welsh corgi pembroke har, nemlig stomphale genet. Jeg
avler bevist på å få stomphaler. For tiden blir det født ca 60%
med stomp. 

Hvor mange kull har dere hatt?
Gjennom årene har jeg hatt 19 kull.
 

 
Når fikk vi vår første Corgi?
Da jeg var 12 år fikk jeg min første hund. Det var en
gretten pekingeser som lignet mer på en King Charles i
høyde og størrelse enn det den skulle være. Ikke en
drømmehund for et barn akkurat.

Hvorfor valgte dere Corgi?
Første gang jeg så en corgi syntes jeg det var en
merkelig skapning. Så stort hode og så korte bein. Det
var i okt.1977. og skapningen var en Welsh corgi
pembroke. Min mann, Ruff som døde i 2003 var
studiekamerat med Rita og Leif Herman. Vi ble invitert
hjem til dem en kveld, og da vandret det 3-4 hunder
omkring. De møtte oss med glede og begeistring.
Innen kvelden var omme hadde vi falt for den rareste
av dem. Han var stor, hadde et hengeøre og franske
forbein. På toppen av det hadde han det herlige
navnet Yngve (Siggen’s Your Honour)Han var verdens
vakreste, var sobel og nydelig mørk rød. 
Han kunne vi godt få med oss hjem. Men ikke før vi
hadde tenkt på det en dag. Det var ikke mye å tenke
på. Etter frokost dagen etter dro Ruff rett bort å hentet
han. Vi ble enige om at vi kunne prøve en uke. Den uka
ble til 14 år og mange, mange corgier til etter hvert.
Så hvorfor vi valgte corgi? Det bare ble sånn. Og det
har vi aldri vært lei oss for.

 



Hva er målene med deres oppdrett?
Nå har vi gleden av at to av valpene ble stilt ut på vår spes.utstilling på
Wærhaug gård. Lille Stompen’s Smula ble beste valp i sin aldersklasse og slo
søsteren Stompen’s Mocca. Hadde bror Stompen’s Storm vært der vet vi ikke
hvordan det hadde gått. Det var stas og vi er veldig stolt av det. Det viktigste
med å ha valper er å velge en god kombinasjon mellom hannhunden og tispa,
og at valpene er friske og sunne og har et godt gemytt, og når de på toppen
blir vakre og velutviklet så er oppgaven som oppdrettet perfekt.
Mitt beste råd til en corgieier er å være bestemt og fortelle hvem som er sjefen.
Corgien er en egenrådig hund og vet hva den vil. Den kan fort bli en vanskelig
hund om den ikke får en fast og bestemt hånd med mye kjærlighet fra starten
av. Gå alltid på et dressurkurs med hunden din. Selv om du gikk på kurs med
den forrige hunden din, har ikke den nye gjort det. Det og treffe andre hunder
og få leke med jevnaldrene er en fin og viktig ting for en valp. 
Bruk ikke sele på hunden på vanlige lufteturer, det er lettere å få kontakt med
hunden,dressere og irettesette hunden med halsbånd og vanlig leiebånd. Det
er viktig at hunden kan gå fint og avslappet i bånd. Sele er fint om dere skal
trene spor eller går i skogen og ønsker at hunden skal få litt frihet og gå som
den vil.

 

Har dere oppnådd noe som oppdrettere som dere er ekstra
stolte over?
Etter at jeg hadde vært alene i 8år, kom Per inn i livet mitt. Han
hadde også hatt en corgi i sitt hjem på 80-90 tallet. Som for øvrig
var kjøpt hos oss. Det var en selvfølge at han tok del i hundelivet
mitt, og nå har vi tre hunder i huset. Q-Per på 10 1/2 år,
Quella(Mus) på 10 år og Lotte på 3 1/2 år. Lotte hadde sitt første
valpekull i januar. Hun var en flink mor og hadde en lett fødsel. En
av de store gledene ved å ha valper er å se utviklingen, at de vokser
og spiser og at vi til sist finner fine nye hjem til alle sammen. Vi har
for det meste hatt gode og fine valpe-kjøpere. Det enkleste er om vi
har solgt valp dit før, eller at de har hatt corgi fra en annen
oppdretter og kjenner rasen. Vi er alltid opptatt av å hvite mest
mulig om familien. De må komme å hilse på, helst flere ganger.
Kjemien må stemme. Det er de voksene som må være interessert i
å skaffe hund. Barn er et flott innslag i en hunds liv. Barn og hund
er harmoni. Barn kan selvfølgelig få oppgaver med hunden, men
hovedansvaret må ligge hos de voksene. En frisk hund kan bli ca
12-14 år. På den tiden vil barn bli voksne å kanskje flytte
hjemmefra. 

 

Hvilke planer har dere fremover?
Våre planer framover er å ha et kull til på Lotte.
Etter det får vi se hva som skjer. 
Men hund vil jeg alltid ha. Og helst minst to. Så
lenge jeg kan gå skal jeg ut å lufte hund. Min mor
hadde hund til hun var 94 år. Hund og rullator
fungerer bra.
Mine beste hilsninger fra 
Kennel Stompen Synnøve Magnusdatter Eek
Per er ikke med i kennelen, en han hilser så mye.

Vi sender stafettpinnen videre til 
Kennel Torefjell

 



PÅ DUGNAD FOR NWCK
 
 

Kort fortalt kjøpte NWCK en lagercontainer i 2013. Etter 4 år var gulvet defekt og det var feilkonstruert. Per tok tak i dette og
sendte saken inn til forliksrådet. Leverandøren/Motparten ga etter til slutt å ville ikke i forliksrådet. Dagen før rettsaken ble
NWCK tilbudt 90 % av kjøpesum og vi besluttet å ta i mot dette og trakk saken i forliksrådet. Leo, Leif Herman og Per har tatt
dette på dugnad i samarbeid med styret og materialforvalter Vigdis på Wærhaug gård. Nå er lagerhus ivaretatt med nytt lys og
varme, samt nymalt. Da er det ingen problemer for den yngre garde i NWCK å overta lagerhus. 

 





 
Returadresse: 

NORSK WELSH CORGI
KLUBB c/o 

Lisbeth Endresen 
Gamle Dalsveg 123

 2032 Maura 
 
 

Bl
ag

o 
og

 F
ia

Ei
er

 L
is

be
th

 E
nd

re
se

n


